
Sr. Arturo
11 kW 14 de Mayo de 2024

PDBT 434791000980

3,060 kW/h $ 15,927

20 3,080 kW/h $83

99.48 % BIMESTRE $ 15,844

$95,559.54 MXN $496.56 MXN $95,062.98 MXN

550 W 20 56 m 2



Propuesta 1 14 de Mayo de 2024 18 de Mayo de 2024

20240004

Sr. Arturo  

20 Canadian Solar PV Module 550W

Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 95,559.54 $ 496.56 $ 0.00 $ 95,062.98 $ 95,062.98 $ 95,062.98

2 $ 98,426.33 $ 511.46 $ 0.00 $ 97,914.87 $ 97,914.87 $ 192,977.85

3 $ 101,379.12 $ 526.80 $ 0.00 $ 100,852.32 $ 100,852.32 $ 293,830.16

4 $ 104,420.49 $ 542.60 $ 0.00 $ 103,877.88 $ 103,877.88 $ 397,708.05

5 $ 107,553.10 $ 558.88 $ 0.00 $ 106,994.22 $ 106,994.22 $ 504,702.27

6 $ 110,779.70 $ 575.65 $ 0.00 $ 110,204.05 $ 110,204.05 $ 614,906.32

7 $ 114,103.09 $ 592.92 $ 0.00 $ 113,510.17 $ 113,510.17 $ 728,416.49

8 $ 117,526.18 $ 610.71 $ 0.00 $ 116,915.47 $ 116,915.47 $ 845,331.96

9 $ 121,051.97 $ 629.03 $ 0.00 $ 120,422.94 $ 120,422.94 $ 965,754.90

10 $ 124,683.53 $ 647.90 $ 0.00 $ 124,035.63 $ 124,035.63 $ 1,089,790.53

11 $ 128,424.03 $ 667.34 $ 0.00 $ 127,756.70 $ 127,756.70 $ 1,217,547.23

12 $ 132,276.75 $ 687.36 $ 0.00 $ 131,589.40 $ 131,589.40 $ 1,349,136.62

13 $ 136,245.05 $ 707.98 $ 0.00 $ 135,537.08 $ 135,537.08 $ 1,484,673.70

14 $ 140,332.41 $ 729.22 $ 0.00 $ 139,603.19 $ 139,603.19 $ 1,624,276.89

15 $ 144,542.38 $ 751.09 $ 0.00 $ 143,791.29 $ 143,791.29 $ 1,768,068.18

16 $ 148,878.65 $ 773.62 $ 0.00 $ 148,105.03 $ 148,105.03 $ 1,916,173.20

17 $ 153,345.01 $ 796.83 $ 0.00 $ 152,548.18 $ 152,548.18 $ 2,068,721.38

18 $ 157,945.36 $ 820.74 $ 0.00 $ 157,124.62 $ 157,124.62 $ 2,225,846.00

19 $ 162,683.72 $ 845.36 $ 0.00 $ 161,838.36 $ 161,838.36 $ 2,387,684.36

20 $ 167,564.23 $ 870.72 $ 0.00 $ 166,693.51 $ 166,693.51 $ 2,554,377.87

21 $ 172,591.16 $ 896.84 $ 0.00 $ 171,694.32 $ 171,694.32 $ 2,726,072.19

22 $ 177,768.89 $ 923.75 $ 0.00 $ 176,845.15 $ 176,845.15 $ 2,902,917.33

23 $ 183,101.96 $ 951.46 $ 0.00 $ 182,150.50 $ 182,150.50 $ 3,085,067.83

24 $ 188,595.02 $ 980.00 $ 0.00 $ 187,615.02 $ 187,615.02 $ 3,272,682.85

25 $ 194,252.87 $ 1,009.40 $ 0.00 $ 193,243.47 $ 193,243.47 $ 3,465,926.32


